
Nø. Pilote Lic Type F=* Ecuries CoPilote Lic Type F=* Ecuries Voiture

S1 GERARD Jean-Marie NA836 OFF Bayard GREUSE Daniel HT209 OFF BAC Seat

0 MISSON Herve NA9821 L Bayard MISSON Pierre NA940 OFF Bayard Seat

999 PRIGNON Christian NA812 OFF Bayard BOURGUET Vincent NA8887 A4 Bayard Seat

NUM PILOTE LICP TP ECURIEP COPILOTE LICC TC ECURIEC VOITURE G CL

1 SERDERIDIS Jourdan 21 TPA3 . Miclotte Frédéric OV3765 A3 Dundistel Citroen DS3 WRC 4 14

2 FERNEMONT Adrian NA9751 A3 New Racing MAGNIEN Nathali 19 TPB . Skoda Fabia R5 4 14

4 VANDELOOCK Frédérik VB6365 A3 RTB HUGAERTS Luc VB4274 A3 RTB Mitsubishi Lancer EVO8 4 14

5 PAGNOTTA Ercole NA9222 A3 Bayard MAQUET Cédric NA8837 A4 Bayard Subaru Impreza 4 14

6 PIROT Loïc LX7137 A3 Les Forêts CHARLIER Franck 15 TPB . BMW E46 332Ti 4 14

7 KEYEN Patrick VB8915 A3 OCMB ASPER STIJN LI8727 A3 NR TROMMELKE BMW 130i 4 14

8 CAILLOUX Marcel 29 TPA3 . SCHUTZ Magali LG5582 A3 * MAC Mitsubishi EVO6 4 14

9 VAN DEN DRIES Johan NA9133 A3 RRCM LAMBION Stéphane LG5960 A3 Les Volants Skoda S2000 4 13

10 COLLETTE Marc LG4559 A3 Chawresse DORTU Thierry LG4535 A3 Chawresse Renault Clio R3 4 13

11 MACORS Arnaud NA9552 A3 Bayard MARANZAN Frédéric NA9823 A3 Bayard VW polo Gti EVO 4 13

15 DEWAELE Alain LG5797 A3 Les Volants MATTART Géraldine LG5796 A4 * Les Volants Peugeot  206 4 13

16 LARIVIERE Jean-Marc LG6767 A3 ASRT HAUTECLAIR Adrien 9 TPB . Citroën C2 R2 Max 4 12

17 MAZUIN Thibaud NZ9115 A3 New Racing PIERARD Steffy 16 TPB * . Peugeot 208 4 12

18 DE JESUS Richard 11 TPA3 . MAZUIN Christophe 18 TPB . Skoda Fabia 4 12

19 VECOVEN Geoffray NA8218 A3 NRC VAN HUFFEL Laurent NA9644 A3 New Racing VW Golf 3 10

21 Jé HT2304 A3 BAC DE BOLLE Eric NA8805 A4 Bayard Citorën DS3 R3T 3 10

22 MINET Serge NA9423 A3 Bayard MERCY François NA9902 A4 Bayard Renault Clio 3 10

23 CASTREMANNE Philippe NA9412 A3 New Racing HOYOUX Michaël 22 TPB . Suzuki Swift 3 8

24 DOCQUIER Olivier NA8004 A3 MAC CLOSSET GABIN 4 TPB * . Ford Escort 3 10

25 DELCHAMBRE Jérémy HT2795 A3 RAC LAHAYE Cyril HT2820 A4 RAC Peugeot 205 3 10

26 CLIGNET Quentin BT1208 A3 T.R.A HERBET DAMIEN HT2559 A3 * HMC Peugeot 306 3 10

27 LINCHAMPS Jérôme LX7224 A3 GRC ARNOULD Michaël LX7291 A3 GRC Peugeot 206 RC 3 10

28 NEVEN Arnaud LG6820 A3 ASRT LALLEMAND Thierry LG5583 A4 MAC Citroën DS3 R3 3 10

29 DELOGNE Jean-Louis NA9234 A3 NRC GOURMEUR Magali NA9927 B * NRC Peugeot 207 RC 3 11

30 HEBETTE Frédéric NA8345 A3 New Racing PICCOLI Nicolas NA5606 A4 MAC Renault 5GT Turbo 3 11

31 DOCQUIER Axel NA8946 A3 Bayard GRAUX Stéphanie NA9653 B * Bayard Opel Corsa B 3 9

32 DERENNE Gauthier NA8119 A3 NRC DERENNE Didier NA8060 A4 NRC Toyota Corolla AE86 3 9

33 DUBASIN Benjamin NA8511 A3 Bayard DUBASIN Sylvain NA8989 B Bayard Renault Clio 2 6

34 BAUDOUX Bernard BT1404 A3 T.R.A ZWIJSEN Billy BT1490 B T.R.A VW Golf 2 6

35 BRION Philippe NA9437 A3 New Racing BRION Julien NA8200 A4 New Racing VW Polo 3 8

36 GRAINDORGE David LG5892 A3 Les Volants GOVAERTS Serge LG5822 A4 Les Volants VW GOLF III 3 10

37 JASSOGNE Mickaël LG5619 A3 MAC CONTEMPRE Patrick LG5616 A3 MAC Citroën DS3 R3 3 10

38 REMILLY Jonathan NA8512 A3 New Racing RIGA JEAN-FRANCOIS NA9440 A3 New Racing Renault Clio 3 10

39 PETITFRERE Kévin NA8755 A3 NRC KOG Adrien NA8233 A4 Bayard Renault Clio 3 10

40 MATHIEU Bruno NA9281 A3 RRCM VANDERCAME Christopher NA9452 A4 RRCM Renault Clio 3 10

41 HONNAY Florent NA9002 A3 RRCM SICCARD Jean-Philippe LG4317 A4 EBRT Renault Clio 3 10

42 JANTY Thibault LX7203 A3 Liskiron DUPONT Laurie LX7218 A4 * Liskiron Renault Clio 3 10

43 PONCIN Frédéric LG4764 A3 Hesbaye PONCIN Michaël LG4777 A4 Hesbaye Renault Mégane 3 10

44 DEVILLEZ Leslie LX7710 A3 * CMP Chiny DECELLE Nicolas LX7702 A3 CMP Chiny Opel Astra 3 10

45 OLIVIER Cédric LG6263 A3 CAN-HAM LELANGUE Samuel LG4266 A4 CAN-HAM Opel Astra 3 10

47 GADISSEUR Damien NA8036 A3 NRC AUSLOOS Damien BT1764 A4 T.R.A Mini Cooper 4 15

48 THONON Christophe NA9755 A3 Bayard GENETTE Xavier NA8086 A4 Bayard BMW 325 3 11

49 CABU Nicolas NA8114 A3 Bayard LAMBERT Cindy NA9388 B * Bayard BMW M3 3 11

50 HEBRANT Maxime LG5138 A3 EBV WIARD Wivine LG4326 B * EBRT Opel Manta 3 11

51 COMPERE Laurent NA8256 A3 Bayard COMPERE Maureen 20 TPB * . BMW Série 1 3 11

52 COMPERE Vincent NA8853 A3 New Racing RONVAL Vincent NA9880 B Bayard BMW E30 325i 3 11

53 BARBE François LG5127 A3 EBV COVERS Laurent LG5186 A4 EBV BMW 320i 3 11

54 DELCROIX Christophe NA9379 A3 Bayard DELFORGE Gaëtan NA9259 A4 Bayard Audi TT 3 11

55 DEMONTE Olivier NA9732 A3 New Racing HAEPERS Christelle 8 TPB * . BMW Compact 3 11

57 GRIGNET Patrick NA8852 A3 Bayard BALCAEN Stéphanie NA9306 A4 * Bayard Ford Puma Kit car 4 12

58 DAMSIN Nicolas NA8467 A3 New Racing DOR Anthony NA9694 A3 New Racing Citroën C2 R2 Max 4 12

59 JALET Johan LG4690 A3 Hesbaye MELON David LG4819 A4 Hesbaye Peugeot 206 4 12

60 COUSSAERT Steve WV2585 A4 Scuderia.vervica HANNOFF KENETTE WV9258 B . Citroën C2R2 Max 4 12

61 DEGRUYTER Kenneth WV8702 A4 Scuderia.vervica PARRET Laurens WV1125 B Scuderia Ford fiesta R1 4 12

62 THOMAS Benjamin LG5380 A3 Les Volants THOMAS Angélique LG5781 B * Les Volants Opel Corsa 3 9

63 CHAMBERLAN Marvin LG6782 A3 ASRT PIROTTE Pierre 2 TPB . Peugeot 106 GTi 3 9

64 COLYNS Nicolas NA8478 A3 NRC BOUSSIFET François NA9119 A4 Bayard Citroën Saxo 3 9

65 DUMONT Loïc LG5755 A3 MCH BORLEZ David LG6801 A4 HMC Skoda Fabia R2 3 9

66 FAMEREE Christelle NA8054 A3 * MAC FANIEL Arlette LG5631 A3 * MAC Peugeot 207 3 9

67 BOFFIN Sébastien LG5729 A3 MCH GALAND Arnaud LG4783 B Hesbaye Peugeot 106 3 9

68 LO VULLO Laurent LG6762 A3 ASRT LEUFGEN Patricia LG5202 A4 * EBV Citroën Saxo 3 9

69 PREUD'HOMME Florent LG5728 A3 MCH SAKALA Angie LG5727 A4 * MCH Citroën Saxo 3 9

70 DELFORGE Nicolas NA8417 A3 RRCM DELFORGE Gwenaël NA8557 B RRCM Peugeot 306 2 6

71 ROUSSEAU Charles LG6789 A3 ASRT GRENIER Damien LG4739 A4 Hesbaye Renault Clio II 2 6

72 SOREE Stéphane LG5133 A3 EBV BOUBNAN Touhami LG5161 A4 EBV Renault Clio 2 6

73 MAERTEN Sylvain NA8374 A3 NRC GILSON Mélanie NA8670 B * NRC Peugeot 206 2 6

74 LEPAILY Ludovic LG4526 A3 Chawresse LISTREZ Mélanie LG4680 B * Hesbaye Seat Ibiza Cupra 2 6

75 NORMAND Kévin NA9193 A3 Bayard BOURTEMBOURG William NA9941 B Bayard Peugeot 206 2 6

76 BENALI Mehdi NA9863 A3 Bayard PARIDANS Pascale NA9858 A4 * Bayard Ford Fiesta 2 6

77 HOUGARDY Ludovic NA8899 A3 New Racing BRILOT Stéphane 3 TPB . Seat Ibiza 2 6

78 FRANCOIS Paul LG4531 A3 Chawresse DOMINE Laura LG4533 B * Chawresse VW Golf II 2 6

79 DE CLERCQ Cédric NA5594 A3 MAC NOEL Philippe NA9123 A4 New Racing Suzuki Swift 3 8

80 GOIRE Arnaud NA8428 A4 Bayard GOIRE Frédérique NA8312 A4 Bayard VW Polo 16V 3 8

81 DAUVIN Anthony NA9571 A4 Bayard ROGIERS Elodie NA8485 A4 * Bayard Peugeot 106 3 8

82 RENAUX Damien HT2266 A3 BAC ANDRE Frédéric HT2378 A4 BAC Peugeot 106 3 8

83 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 BMC FOCANT Céline HT2663 A4 * HMC Peugeot 205 3 8

84 LEMMENS Audrey NA9875 A4 * NRC LENTZ Frédéric NA8138 A3 NRC Peugeot 106 2 5

85 DUMONT Jean-Michel LG5747 A3 MCH DOCQUIER Nathalie LG5748 B * MCH Peugeot 106 Gti 2 5

86 BRENY Olivier LG5787 A3 Les Volants DOZOT Jennifer 12 TPB * . Peugeot 106 2 5
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NUM PILOTE LICP TP ECURIEP COPILOTE LICC TC ECURIEC VOITURE G CL

87 COURBOIS Emmanuel LG4134 A4 JMC COURBOIS Jean-Marie LG4696 A4 Hesbaye Peugeot 106 GTi 2 5

88 JACQUES Alfred LG6807 A3 HMC DELVAUX Jacques LG4584 A4 Chawresse Peugeot 106 2 5

89 LACAILLE Jean-Michel LG6800 A3 HMC DELVAUX BAPTISTE LG4570 A4 * Chawresse Citroën Saxo 2 5

90 PATINY Christophe NA8836 A3 NRC LETE Stéphane NA8156 A4 NRC Citroën DS3 2 5

91 DEJARDIN Maxime 17 TPA4 . THONNARD Valentin LG5586 B MAC Citorën Saxo VTS 2 5

92 LARIVIERE Benoît LG5700 A4 MCH WILLE Valentin LG5764 B MCH Peugeot 106 16V 2 5

93 GENON Nyco NA9953 A4 Bayard RATY Bertrand NA9105 A4 Bayard Peugeot 106 2 5

94 COENART Benoit LG6732 A3 ASRT DESSY François LG5190 A4 EBV Opel Corsa A 2 5

95 STAELENS Jéson NA9154 A4 RRCM MARTIN Gaetan NA9934 A4 RRCM Citroën C2 2 5

96 OTTO Renaud LG4587 A4 Chawresse DECROUPETTE Thibault LG4572 B Chawresse Citroën Saxo 2 5

97 JANSEMME Michaël LG5601 A3 MAC BUTTENAERS Lindsay LG5620 B * MAC Citroën Saxo 2 5

98 VERHAEVEN Jessy LG4782 A4 * Hesbaye DARDENNE Raphaël LG4663 A4 Hesbaye Citroën Saxo 2 5

99 DETHISE Jonathan NA8369 A4 Bayard SALINGRO Christopher NA9975 A4 NRC Renault Twingo 2 5

100 POTIER Kévin NA9878 A4 Bayard SIMON Gille NA9290 A4 Bayard Peugeot 106 2 5

101 RAMELOT Therry 13 TPA4 . DEGRAEVE Marnik 14 TPB . Peugeot 106 2 5

102 DAL MOLIN Nicolas LG5932 A4 Les Volants FRISON Stéphanie 5 TPB * . Peugeot 206 2 5

103 DUBOIS Christopher LG6011 A3 RRCM LENAERTS Stéphane 10 TPB . Citroën C2 2 5

104 DEBROUX Kylian LG4841 A4 Hesbaye GENDARME Nicolas LG4755 A3 Hesbaye Honda Civic 2 5

107 JOSEPH Nephtali NA8163 A3 NRC ETIENNE Alain NA9314 A3 Bayard Subaru Impreza 4 12

108 DEGREVE Laurent NA9925 A4 Bayard SOLOT Tiffanie NA8498 B * Bayard Renault Clio 2 4

109 GEILENKIRCHEN Julien LG5891 A4 Les Volants GEILENKIRCHEN Noël LG5900 A3 Les Volants Skoda Fabia 2 4

110 GODEFROID jureen HT2364 A4 BAC DETHAYE Michaël HT2373 A4 BAC Peugeot 205 2 4

111 MASSON Michaël NA8109 A3 NRC MASSON Eric NA9110 B NRC BMW 320i 1 3

112 DANIELS Jean-Claude LG4532 A3 Chawresse SMAL Georgy 24 TPB . Renault Clio 1 2

113 NAGEL Florian NA9852 A4 Bayard HENRI Estelle 6 TPB * . Peugeot 106 2 5

201 LOUIS Matthieu LG5634 A3 MAC CARIOLA Giovanni LG5604 B MAC BMW 325i SR 20

202 GILLES Jean-François LG4523 A3 Chawresse FRANKENNE Jennifer LG5175 A3 * EBV BMW 320i SR 20

203 MAERTEN Pascal NA9114 A3 NRC SELVAIS Maxime NA9018 A4 NRC Peugeot 205 SR 20

251 TOLLET Emile NA9143 A3 RRCM LOROY Audrey 7 TPB * . Ford RS2000 PH 18

252 GILLOT Benoît NA9404 A3 New Racing MAHY Benjamin NA8384 A4 RRCM BMW M3 E30 SR 20

253 COMMENCAIS Sébastien LG6786 A3 ASRT BULTERYS Emmanuel LG6774 A4 ASRT Ford Escort MK II PH 18

254 SIMON Jean-Claude LX7073 A1 Les Forêts VILLANCE Louis LX7167 A4 Les Forêts Ford Escort PH 18

255 RENARD Laurent NA9915 A3 NRC RENARD Kelly 23 TPB * . Ford Escort PH 18

256 TASSIN Olivier NA8221 A3 NRC PECTOR Jordan 1 TPB . Ford Escort PH 18

257 GRENSON Christophe NA9581 A3 RRCM GRENSON Hirwin NA9582 A4 RRCM Ford Escort RS2000 PH 18

258 DERIDDER Carl NA8663 A4 New Racing DEFOIN Andy NA9828 A4 . Opel Manta PH 18

259 DELCHAMBRE Arnaud LG4683 A3 Hesbaye COLLARD Richard 26 TPB . Ford Escort PH 18

261 VAN HOVE Dimitri 27 TPA4 . WINDESHAUSEN Lionel 28 TPB . Alfa roméo GT V6 PH 19

262 SECRETIN Jean-Marc 25 TPA4 . HEINE Bernard LG4751 A3 Hesbaye BMW 1602 FL PH 17

263 LOUIS Nicolas LX7158 A4 Les Forêts SIMON Gilles LX7142 A4 Les Forêts VW Golf Gti PH 17

264 VERDIN Fernand NA9907 A4 Bayard HALLIN Maureen NA9906 A4 * Bayard Simca Rallye 2 PH 16



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 2 FERNEMONT Adrian MAGNIEN Nathali NA9751 / 19 New Racing / . 4-14 Skoda Fabia R5 21:54.05

2 9 VAN DEN DRIES Johan LAMBION Stéphane NA9133 / LG5960 RRCM / Les Volants 4-13 Skoda S2000 22:48.19 54.14

3 1 SERDERIDIS Jourdan Miclotte Frédéric 21 / OV3765 . / Dundistel 4-14 Citroen DS3 WRC 22:54.16 1:00.11

4 6 PIROT Loïc CHARLIER Franck LX7137 / 15 Les Forêts / . 4-14 BMW E46 332Ti 24:00.76 2:06.71

5 17 MAZUIN Thibaud * PIERARD Steffy NZ9115 / 16 New Racing / . 4-12 Peugeot 208 24:19.71 2:25.66

6 57 GRIGNET Patrick * BALCAEN Stéphanie NA8852 / NA9306 Bayard / Bayard 4-12 Ford Puma Kit car 24:21.41 2:27.36

7 5 PAGNOTTA Ercole MAQUET Cédric NA9222 / NA8837 Bayard / Bayard 4-14 Subaru Impreza 24:50.26 2:56.21

8 18 DE JESUS Richard MAZUIN Christophe 11 / 18 . / . 4-12 Skoda Fabia 24:59.24 3:05.19

9 7 KEYEN Patrick ASPER STIJN VB8915 / LI8727 OCMB / NR TROMMELKE 4-14 BMW 130i 25:16.53 3:22.48

10 10 COLLETTE Marc DORTU Thierry LG4559 / LG4535 Chawresse / Chawresse 4-13 Renault Clio R3 25:22.21 3:28.16

11 8 CAILLOUX Marcel * SCHUTZ Magali 29 / LG5582 . / MAC 4-14 Mitsubishi EVO6 25:38.39 3:44.34

12 11 MACORS Arnaud MARANZAN Frédéric NA9552 / NA9823 Bayard / Bayard 4-13 VW polo Gti EVO 26:03.94 4:09.89

13 47 GADISSEUR Damien AUSLOOS Damien NA8036 / BT1764 NRC / T.R.A 4-15 Mini Cooper 26:18.99 4:24.94

14 16 LARIVIERE Jean-Marc HAUTECLAIR Adrien LG6767 / 9 ASRT / . 4-12 Citroën C2 R2 Max 26:19.16 4:25.11

15 59 JALET Johan MELON David LG4690 / LG4819 Hesbaye / Hesbaye 4-12 Peugeot 206 26:43.89 4:49.84

16 15 DEWAELE Alain * MATTART Géraldine LG5797 / LG5796 Les Volants / Les Volants 4-13 Peugeot  206 27:05.29 5:11.24

17 107 JOSEPH Nephtali ETIENNE Alain NA8163 / NA9314 NRC / Bayard 4-12 Subaru Impreza 28:43.03 6:48.98

After ES / SS: 4 - HAILLOT 4(9.98 km)

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 23 CASTREMANNE PhilippeHOYOUX Michaël NA9412 / 22 New Racing / . 3-8 Suzuki Swift 23:57.50

2 21 Jé DE BOLLE Eric HT2304 / NA8805 BAC / Bayard 3-10 Citorën DS3 R3T 23:58.03 0.53

3 28 NEVEN Arnaud LALLEMAND Thierry LG6820 / LG5583 ASRT / MAC 3-10 Citroën DS3 R3 24:02.93 5.43

4 19 VECOVEN Geoffray VAN HUFFEL Laurent NA8218 / NA9644 NRC / New Racing 3-10 VW Golf 24:17.21 19.71

5 22 MINET Serge MERCY François NA9423 / NA9902 Bayard / Bayard 3-10 Renault Clio 24:21.05 23.55

6 37 JASSOGNE Mickaël CONTEMPRE Patrick LG5619 / LG5616 MAC / MAC 3-10 Citroën DS3 R3 24:36.09 38.59

7 24 DOCQUIER Olivier * CLOSSET GABIN NA8004 / 4 MAC / . 3-10 Ford Escort 24:39.62 42.12

8 38 REMILLY Jonathan RIGA JEAN-FRANCOIS NA8512 / NA9440 New Racing / New Racing 3-10 Renault Clio 24:42.89 45.39

9 25 DELCHAMBRE Jérémy LAHAYE Cyril HT2795 / HT2820 RAC / RAC 3-10 Peugeot 205 24:43.08 45.58

10 26 CLIGNET Quentin * HERBET DAMIEN BT1208 / HT2559 T.R.A / HMC 3-10 Peugeot 306 24:59.53 1:02.03

11 48 THONON Christophe GENETTE Xavier NA9755 / NA8086 Bayard / Bayard 3-11 BMW 325 25:19.57 1:22.07

12 40 MATHIEU Bruno VANDERCAME ChristopherNA9281 / NA9452 RRCM / RRCM 3-10 Renault Clio 25:28.31 1:30.81

13 30 HEBETTE Frédéric PICCOLI Nicolas NA8345 / NA5606 New Racing / MAC 3-11 Renault 5GT Turbo 25:29.77 1:32.27

14 50 HEBRANT Maxime * WIARD Wivine LG5138 / LG4326 EBV / EBRT 3-11 Opel Manta 25:35.23 1:37.73

15 64 COLYNS Nicolas BOUSSIFET François NA8478 / NA9119 NRC / Bayard 3-9 Citroën Saxo 25:37.06 1:39.56

16 42 JANTY Thibault * DUPONT Laurie LX7203 / LX7218 Liskiron / Liskiron 3-10 Renault Clio 25:38.51 1:41.01

17 83 LE NOUVEL Christophe * FOCANT Céline HT2446 / HT2663 BMC / HMC 3-8 Peugeot 205 25:49.69 1:52.19

18 33 DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Renault Clio 25:52.90 1:55.40

19 53 BARBE François COVERS Laurent LG5127 / LG5186 EBV / EBV 3-11 BMW 320i 25:54.84 1:57.34

20 65 DUMONT Loïc BORLEZ David LG5755 / LG6801 MCH / HMC 3-9 Skoda Fabia R2 25:59.85 2:02.35

21 36 GRAINDORGE David GOVAERTS Serge LG5892 / LG5822 Les Volants / Les Volants 3-10 VW GOLF III 26:08.77 2:11.27

22 52 COMPERE Vincent RONVAL Vincent NA8853 / NA9880 New Racing / Bayard 3-11 BMW E30 325i 26:11.98 2:14.48

23 70 DELFORGE Nicolas DELFORGE Gwenaël NA8417 / NA8557 RRCM / RRCM 2-6 Peugeot 306 26:14.83 2:17.33

24 29 DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 NRC / NRC 3-11 Peugeot 207 RC 26:16.81 2:19.31

25 62 THOMAS Benjamin * THOMAS Angélique LG5380 / LG5781 Les Volants / Les Volants 3-9 Opel Corsa 26:17.70 2:20.20

26 90 PATINY Christophe LETE Stéphane NA8836 / NA8156 NRC / NRC 2-5 Citroën DS3 26:24.58 2:27.08

27 66 * FAMEREE Christelle * FANIEL Arlette NA8054 / LG5631 MAC / MAC 3-9 Peugeot 207 26:25.04 2:27.54

28 51 COMPERE Laurent * COMPERE Maureen NA8256 / 20 Bayard / . 3-11 BMW Série 1 26:31.40 2:33.90

29 71 ROUSSEAU Charles GRENIER Damien LG6789 / LG4739 ASRT / Hesbaye 2-6 Renault Clio II 26:35.76 2:38.26

30 84 * LEMMENS Audrey LENTZ Frédéric NA9875 / NA8138 NRC / NRC 2-5 Peugeot 106 26:43.45 2:45.95

31 80 GOIRE Arnaud GOIRE Frédérique NA8428 / NA8312 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 16V 26:45.30 2:47.80

32 72 SOREE Stéphane BOUBNAN Touhami LG5133 / LG5161 EBV / EBV 2-6 Renault Clio 26:47.78 2:50.28

33 104 DEBROUX Kylian GENDARME Nicolas LG4841 / LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Honda Civic 26:48.53 2:51.03

34 74 LEPAILY Ludovic * LISTREZ Mélanie LG4526 / LG4680 Chawresse / Hesbaye 2-6 Seat Ibiza Cupra 26:50.73 2:53.23

35 97 JANSEMME Michaël * BUTTENAERS LindsayLG5601 / LG5620 MAC / MAC 2-5 Citroën Saxo 26:53.64 2:56.14

36 93 GENON Nyco RATY Bertrand NA9953 / NA9105 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 26:56.20 2:58.70

37 86 BRENY Olivier * DOZOT Jennifer LG5787 / 12 Les Volants / . 2-5 Peugeot 106 26:57.93 3:00.43

38 113 NAGEL Florian * HENRI Estelle NA9852 / 6 Bayard / . 2-5 Peugeot 106 27:01.76 3:04.26

39 99 DETHISE Jonathan SALINGRO Christopher NA8369 / NA9975 Bayard / NRC 2-5 Renault Twingo 27:23.58 3:26.08

40 44 * DEVILLEZ Leslie DECELLE Nicolas LX7710 / LX7702 CMP Chiny / CMP Chiny 3-10 Opel Astra 27:26.48 3:28.98

41 87 COURBOIS Emmanuel COURBOIS Jean-Marie LG4134 / LG4696 JMC / Hesbaye 2-5 Peugeot 106 GTi 27:35.48 3:37.98

42 96 OTTO Renaud DECROUPETTE ThibaultLG4587 / LG4572 Chawresse / Chawresse 2-5 Citroën Saxo 27:38.67 3:41.17

43 95 STAELENS Jéson MARTIN Gaetan NA9154 / NA9934 RRCM / RRCM 2-5 Citroën C2 27:40.90 3:43.40

44 54 DELCROIX Christophe DELFORGE Gaëtan NA9379 / NA9259 Bayard / Bayard 3-11 Audi TT 27:42.81 3:45.31

45 112 DANIELS Jean-Claude SMAL Georgy LG4532 / 24 Chawresse / . 1-2 Renault Clio 27:44.67 3:47.17

46 111 MASSON Michaël MASSON Eric NA8109 / NA9110 NRC / NRC 1-3 BMW 320i 27:47.30 3:49.80

47 103 DUBOIS Christopher LENAERTS Stéphane LG6011 / 10 RRCM / . 2-5 Citroën C2 27:51.31 3:53.81

48 73 MAERTEN Sylvain * GILSON Mélanie NA8374 / NA8670 NRC / NRC 2-6 Peugeot 206 27:55.02 3:57.52

49 92 LARIVIERE Benoît WILLE Valentin LG5700 / LG5764 MCH / MCH 2-5 Peugeot 106 16V 27:55.28 3:57.78

50 101 RAMELOT Therry DEGRAEVE Marnik 13 / 14 . / . 2-5 Peugeot 106 27:57.72 4:00.22

51 91 DEJARDIN Maxime THONNARD Valentin 17 / LG5586 . / MAC 2-5 Citorën Saxo VTS 28:02.31 4:04.81

52 94 COENART Benoit DESSY François LG6732 / LG5190 ASRT / EBV 2-5 Opel Corsa A 28:07.65 4:10.15

53 43 PONCIN Frédéric PONCIN Michaël LG4764 / LG4777 Hesbaye / Hesbaye 3-10 Renault Mégane 28:29.81 4:32.31

54 68 LO VULLO Laurent * LEUFGEN Patricia LG6762 / LG5202 ASRT / EBV 3-9 Citroën Saxo 28:29.86 4:32.36

55 76 BENALI Mehdi * PARIDANS Pascale NA9863 / NA9858 Bayard / Bayard 2-6 Ford Fiesta 28:42.50 4:45.00

56 100 POTIER Kévin SIMON Gille NA9878 / NA9290 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 29:10.67 5:13.17

After ES / SS: 4 - HAILLOT 4(9.98 km)

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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57 102 DAL MOLIN Nicolas * FRISON Stéphanie LG5932 / 5 Les Volants / . 2-5 Peugeot 206 29:15.96 5:18.46

58 32 DERENNE Gauthier DERENNE Didier NA8119 / NA8060 NRC / NRC 3-9 Toyota Corolla AE86 29:31.63 5:34.13

59 108 DEGREVE Laurent * SOLOT Tiffanie NA9925 / NA8498 Bayard / Bayard 2-4 Renault Clio 29:54.48 5:56.98

60 110 GODEFROID jureen DETHAYE Michaël HT2364 / HT2373 BAC / BAC 2-4 Peugeot 205 30:31.58 6:34.08

61 77 HOUGARDY Ludovic BRILOT Stéphane NA8899 / 3 New Racing / . 2-6 Seat Ibiza 31:01.78 7:04.28

62 82 RENAUX Damien ANDRE Frédéric HT2266 / HT2378 BAC / BAC 3-8 Peugeot 106 31:49.33 7:51.83
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 251 TOLLET Emile * LOROY Audrey NA9143 / 7 RRCM / . PH-18 Ford RS2000 25:13.10

2 253 COMMENCAIS SébastienBULTERYS Emmanuel LG6786 / LG6774 ASRT / ASRT PH-18 Ford Escort MK II 26:47.76 1:34.66

3 255 RENARD Laurent * RENARD Kelly NA9915 / 23 NRC / . PH-18 Ford Escort 27:21.52 2:08.42

4 261 VAN HOVE Dimitri WINDESHAUSEN Lionel27 / 28 . / . PH-19 Alfa roméo GT V6 27:29.27 2:16.17

5 257 GRENSON Christophe GRENSON Hirwin NA9581 / NA9582 RRCM / RRCM PH-18 Ford Escort RS2000 27:42.36 2:29.26

6 259 DELCHAMBRE Arnaud COLLARD Richard LG4683 / 26 Hesbaye / . PH-18 Ford Escort 28:11.73 2:58.63

7 263 LOUIS Nicolas SIMON Gilles LX7158 / LX7142 Les Forêts / Les Forêts PH-17 VW Golf Gti 28:40.74 3:27.64

8 264 VERDIN Fernand * HALLIN Maureen NA9907 / NA9906 Bayard / Bayard PH-16 Simca Rallye 2 30:31.23 5:18.13

After ES / SS: 4 - HAILLOT 4(9.98 km)

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 252 GILLOT Benoît MAHY Benjamin NA9404 / NA8384 New Racing / RRCM SR-20 BMW M3 E30 25:17.47

2 201 LOUIS Matthieu CARIOLA Giovanni LG5634 / LG5604 MAC / MAC SR-20 BMW 325i 25:37.54 20.07

3 202 GILLES Jean-François * FRANKENNE Jennifer LG4523 / LG5175 Chawresse / EBV SR-20 BMW 320i 26:18.82 1:01.35

4 203 MAERTEN Pascal SELVAIS Maxime NA9114 / NA9018 NRC / NRC SR-20 Peugeot 205 28:56.83 3:39.36

After ES / SS: 4 - HAILLOT 4(9.98 km)

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 17 MAZUIN Thibaud * PIERARD Steffy NZ9115 / 16 New Racing / . 4-12 Peugeot 208 24:19.71

2 57 GRIGNET Patrick * BALCAEN Stéphanie NA8852 / NA9306 Bayard / Bayard 4-12 Ford Puma Kit car 24:21.41 1.70

3 18 DE JESUS Richard MAZUIN Christophe 11 / 18 . / . 4-12 Skoda Fabia 24:59.24 39.53

4 16 LARIVIERE Jean-Marc HAUTECLAIR Adrien LG6767 / 9 ASRT / . 4-12 Citroën C2 R2 Max 26:19.16 1:59.45

5 59 JALET Johan MELON David LG4690 / LG4819 Hesbaye / Hesbaye 4-12 Peugeot 206 26:43.89 2:24.18

6 107 JOSEPH Nephtali ETIENNE Alain NA8163 / NA9314 NRC / Bayard 4-12 Subaru Impreza 28:43.03 4:23.32

1 9 VAN DEN DRIES Johan LAMBION Stéphane NA9133 / LG5960 RRCM / Les Volants 4-13 Skoda S2000 22:48.19

2 10 COLLETTE Marc DORTU Thierry LG4559 / LG4535 Chawresse / Chawresse 4-13 Renault Clio R3 25:22.21 2:34.02

3 11 MACORS Arnaud MARANZAN Frédéric NA9552 / NA9823 Bayard / Bayard 4-13 VW polo Gti EVO 26:03.94 3:15.75

4 15 DEWAELE Alain * MATTART Géraldine LG5797 / LG5796 Les Volants / Les Volants 4-13 Peugeot  206 27:05.29 4:17.10

1 2 FERNEMONT Adrian MAGNIEN Nathali NA9751 / 19 New Racing / . 4-14 Skoda Fabia R5 21:54.05

2 1 SERDERIDIS Jourdan Miclotte Frédéric 21 / OV3765 . / Dundistel 4-14 Citroen DS3 WRC 22:54.16 1:00.11

3 6 PIROT Loïc CHARLIER Franck LX7137 / 15 Les Forêts / . 4-14 BMW E46 332Ti 24:00.76 2:06.71

4 5 PAGNOTTA Ercole MAQUET Cédric NA9222 / NA8837 Bayard / Bayard 4-14 Subaru Impreza 24:50.26 2:56.21

5 7 KEYEN Patrick ASPER STIJN VB8915 / LI8727 OCMB / NR TROMMELKE 4-14 BMW 130i 25:16.53 3:22.48

6 8 CAILLOUX Marcel * SCHUTZ Magali 29 / LG5582 . / MAC 4-14 Mitsubishi EVO6 25:38.39 3:44.34

1 47 GADISSEUR Damien AUSLOOS Damien NA8036 / BT1764 NRC / T.R.A 4-15 Mini Cooper 26:18.99

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - HAILLOT 4(9.98 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 112 DANIELS Jean-Claude SMAL Georgy LG4532 / 24 Chawresse / . 1-2 Renault Clio 27:44.67

1 111 MASSON Michaël MASSON Eric NA8109 / NA9110 NRC / NRC 1-3 BMW 320i 27:47.30

1 108 DEGREVE Laurent * SOLOT Tiffanie NA9925 / NA8498 Bayard / Bayard 2-4 Renault Clio 29:54.48

2 110 GODEFROID jureen DETHAYE Michaël HT2364 / HT2373 BAC / BAC 2-4 Peugeot 205 30:31.58 37.10

1 90 PATINY Christophe LETE Stéphane NA8836 / NA8156 NRC / NRC 2-5 Citroën DS3 26:24.58

2 84 * LEMMENS Audrey LENTZ Frédéric NA9875 / NA8138 NRC / NRC 2-5 Peugeot 106 26:43.45 18.87

3 104 DEBROUX Kylian GENDARME Nicolas LG4841 / LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Honda Civic 26:48.53 23.95

4 97 JANSEMME Michaël * BUTTENAERS LindsayLG5601 / LG5620 MAC / MAC 2-5 Citroën Saxo 26:53.64 29.06

5 93 GENON Nyco RATY Bertrand NA9953 / NA9105 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 26:56.20 31.62

6 86 BRENY Olivier * DOZOT Jennifer LG5787 / 12 Les Volants / . 2-5 Peugeot 106 26:57.93 33.35

7 113 NAGEL Florian * HENRI Estelle NA9852 / 6 Bayard / . 2-5 Peugeot 106 27:01.76 37.18

8 99 DETHISE Jonathan SALINGRO Christopher NA8369 / NA9975 Bayard / NRC 2-5 Renault Twingo 27:23.58 59.00

9 87 COURBOIS Emmanuel COURBOIS Jean-Marie LG4134 / LG4696 JMC / Hesbaye 2-5 Peugeot 106 GTi 27:35.48 1:10.90

10 96 OTTO Renaud DECROUPETTE ThibaultLG4587 / LG4572 Chawresse / Chawresse 2-5 Citroën Saxo 27:38.67 1:14.09

11 95 STAELENS Jéson MARTIN Gaetan NA9154 / NA9934 RRCM / RRCM 2-5 Citroën C2 27:40.90 1:16.32

12 103 DUBOIS Christopher LENAERTS Stéphane LG6011 / 10 RRCM / . 2-5 Citroën C2 27:51.31 1:26.73

13 92 LARIVIERE Benoît WILLE Valentin LG5700 / LG5764 MCH / MCH 2-5 Peugeot 106 16V 27:55.28 1:30.70

14 101 RAMELOT Therry DEGRAEVE Marnik 13 / 14 . / . 2-5 Peugeot 106 27:57.72 1:33.14

15 91 DEJARDIN Maxime THONNARD Valentin 17 / LG5586 . / MAC 2-5 Citorën Saxo VTS 28:02.31 1:37.73

16 94 COENART Benoit DESSY François LG6732 / LG5190 ASRT / EBV 2-5 Opel Corsa A 28:07.65 1:43.07

17 100 POTIER Kévin SIMON Gille NA9878 / NA9290 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 29:10.67 2:46.09

18 102 DAL MOLIN Nicolas * FRISON Stéphanie LG5932 / 5 Les Volants / . 2-5 Peugeot 206 29:15.96 2:51.38

1 33 DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Renault Clio 25:52.90

2 70 DELFORGE Nicolas DELFORGE Gwenaël NA8417 / NA8557 RRCM / RRCM 2-6 Peugeot 306 26:14.83 21.93

3 71 ROUSSEAU Charles GRENIER Damien LG6789 / LG4739 ASRT / Hesbaye 2-6 Renault Clio II 26:35.76 42.86

4 72 SOREE Stéphane BOUBNAN Touhami LG5133 / LG5161 EBV / EBV 2-6 Renault Clio 26:47.78 54.88

5 74 LEPAILY Ludovic * LISTREZ Mélanie LG4526 / LG4680 Chawresse / Hesbaye 2-6 Seat Ibiza Cupra 26:50.73 57.83

6 73 MAERTEN Sylvain * GILSON Mélanie NA8374 / NA8670 NRC / NRC 2-6 Peugeot 206 27:55.02 2:02.12

7 76 BENALI Mehdi * PARIDANS Pascale NA9863 / NA9858 Bayard / Bayard 2-6 Ford Fiesta 28:42.50 2:49.60

8 77 HOUGARDY Ludovic BRILOT Stéphane NA8899 / 3 New Racing / . 2-6 Seat Ibiza 31:01.78 5:08.88

1 23 CASTREMANNE PhilippeHOYOUX Michaël NA9412 / 22 New Racing / . 3-8 Suzuki Swift 23:57.50

2 83 LE NOUVEL Christophe * FOCANT Céline HT2446 / HT2663 BMC / HMC 3-8 Peugeot 205 25:49.69 1:52.19

3 80 GOIRE Arnaud GOIRE Frédérique NA8428 / NA8312 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 16V 26:45.30 2:47.80

4 82 RENAUX Damien ANDRE Frédéric HT2266 / HT2378 BAC / BAC 3-8 Peugeot 106 31:49.33 7:51.83

1 64 COLYNS Nicolas BOUSSIFET François NA8478 / NA9119 NRC / Bayard 3-9 Citroën Saxo 25:37.06

2 65 DUMONT Loïc BORLEZ David LG5755 / LG6801 MCH / HMC 3-9 Skoda Fabia R2 25:59.85 22.79

3 62 THOMAS Benjamin * THOMAS Angélique LG5380 / LG5781 Les Volants / Les Volants 3-9 Opel Corsa 26:17.70 40.64

4 66 * FAMEREE Christelle * FANIEL Arlette NA8054 / LG5631 MAC / MAC 3-9 Peugeot 207 26:25.04 47.98

5 68 LO VULLO Laurent * LEUFGEN Patricia LG6762 / LG5202 ASRT / EBV 3-9 Citroën Saxo 28:29.86 2:52.80

6 32 DERENNE Gauthier DERENNE Didier NA8119 / NA8060 NRC / NRC 3-9 Toyota Corolla AE86 29:31.63 3:54.57

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - HAILLOT 4(9.98 km)

Classe / Clas 1-1
Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7
Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9
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1 21 Jé DE BOLLE Eric HT2304 / NA8805 BAC / Bayard 3-10 Citorën DS3 R3T 23:58.03

2 28 NEVEN Arnaud LALLEMAND Thierry LG6820 / LG5583 ASRT / MAC 3-10 Citroën DS3 R3 24:02.93 4.90

3 19 VECOVEN Geoffray VAN HUFFEL Laurent NA8218 / NA9644 NRC / New Racing 3-10 VW Golf 24:17.21 19.18

4 22 MINET Serge MERCY François NA9423 / NA9902 Bayard / Bayard 3-10 Renault Clio 24:21.05 23.02

5 37 JASSOGNE Mickaël CONTEMPRE Patrick LG5619 / LG5616 MAC / MAC 3-10 Citroën DS3 R3 24:36.09 38.06

6 24 DOCQUIER Olivier * CLOSSET GABIN NA8004 / 4 MAC / . 3-10 Ford Escort 24:39.62 41.59

7 38 REMILLY Jonathan RIGA JEAN-FRANCOIS NA8512 / NA9440 New Racing / New Racing 3-10 Renault Clio 24:42.89 44.86

8 25 DELCHAMBRE Jérémy LAHAYE Cyril HT2795 / HT2820 RAC / RAC 3-10 Peugeot 205 24:43.08 45.05

9 26 CLIGNET Quentin * HERBET DAMIEN BT1208 / HT2559 T.R.A / HMC 3-10 Peugeot 306 24:59.53 1:01.50

10 40 MATHIEU Bruno VANDERCAME ChristopherNA9281 / NA9452 RRCM / RRCM 3-10 Renault Clio 25:28.31 1:30.28

11 42 JANTY Thibault * DUPONT Laurie LX7203 / LX7218 Liskiron / Liskiron 3-10 Renault Clio 25:38.51 1:40.48

12 36 GRAINDORGE David GOVAERTS Serge LG5892 / LG5822 Les Volants / Les Volants 3-10 VW GOLF III 26:08.77 2:10.74

13 44 * DEVILLEZ Leslie DECELLE Nicolas LX7710 / LX7702 CMP Chiny / CMP Chiny 3-10 Opel Astra 27:26.48 3:28.45

14 43 PONCIN Frédéric PONCIN Michaël LG4764 / LG4777 Hesbaye / Hesbaye 3-10 Renault Mégane 28:29.81 4:31.78

1 48 THONON Christophe GENETTE Xavier NA9755 / NA8086 Bayard / Bayard 3-11 BMW 325 25:19.57

2 30 HEBETTE Frédéric PICCOLI Nicolas NA8345 / NA5606 New Racing / MAC 3-11 Renault 5GT Turbo 25:29.77 10.20

3 50 HEBRANT Maxime * WIARD Wivine LG5138 / LG4326 EBV / EBRT 3-11 Opel Manta 25:35.23 15.66

4 53 BARBE François COVERS Laurent LG5127 / LG5186 EBV / EBV 3-11 BMW 320i 25:54.84 35.27

5 52 COMPERE Vincent RONVAL Vincent NA8853 / NA9880 New Racing / Bayard 3-11 BMW E30 325i 26:11.98 52.41

6 29 DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 NRC / NRC 3-11 Peugeot 207 RC 26:16.81 57.24

7 51 COMPERE Laurent * COMPERE Maureen NA8256 / 20 Bayard / . 3-11 BMW Série 1 26:31.40 1:11.83

8 54 DELCROIX Christophe DELFORGE Gaëtan NA9379 / NA9259 Bayard / Bayard 3-11 Audi TT 27:42.81 2:23.24

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 264 VERDIN Fernand * HALLIN Maureen NA9907 / NA9906 Bayard / Bayard PH-16 Simca Rallye 2 30:31.23

1 263 LOUIS Nicolas SIMON Gilles LX7158 / LX7142 Les Forêts / Les Forêts PH-17 VW Golf Gti 28:40.74

1 251 TOLLET Emile * LOROY Audrey NA9143 / 7 RRCM / . PH-18 Ford RS2000 25:13.10

2 253 COMMENCAIS SébastienBULTERYS Emmanuel LG6786 / LG6774 ASRT / ASRT PH-18 Ford Escort MK II 26:47.76 1:34.66

3 255 RENARD Laurent * RENARD Kelly NA9915 / 23 NRC / . PH-18 Ford Escort 27:21.52 2:08.42

4 257 GRENSON Christophe GRENSON Hirwin NA9581 / NA9582 RRCM / RRCM PH-18 Ford Escort RS2000 27:42.36 2:29.26

5 259 DELCHAMBRE Arnaud COLLARD Richard LG4683 / 26 Hesbaye / . PH-18 Ford Escort 28:11.73 2:58.63

1 261 VAN HOVE Dimitri WINDESHAUSEN Lionel27 / 28 . / . PH-19 Alfa roméo GT V6 27:29.27

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB & CSAP Namur - Brabant - Luxembourg
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
After ES / SS: 4 - HAILLOT 4(9.98 km)
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 Pos  Nr Name   Scr  

1 * 57 BALCAEN Stéphanie Bayard 6

2 * 57 GRIGNET Patrick Bayard 6

3 * 5 MAQUET Cédric Bayard 7

4 * 5 PAGNOTTA Ercole Bayard 7

5 * 11 MACORS Arnaud Bayard 12

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

D4

1 - Bayard ( Total : 38 )
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 Pos  Nr Name   Scr  

1 * 21 DE BOLLE Eric Bayard 2

2 * 22 MERCY François Bayard 5

3 * 22 MINET Serge Bayard 5

4 * 48 GENETTE Xavier Bayard 11

5 * 48 THONON Christophe Bayard 11

1 * 23 CASTREMANNE Philippe New Racing 1

2 * 19 VAN HUFFEL Laurent New Racing 4

3 * 38 RIGA JEAN-FRANCOIS New Racing 8

4 * 38 REMILLY Jonathan New Racing 8

5 * 30 HEBETTE Frédéric New Racing 13

1 * 28 LALLEMAND Thierry MAC 3

2 * 37 CONTEMPRE Patrick MAC 6

3 * 37 JASSOGNE Mickaël MAC 6

4 * 24 DOCQUIER Olivier MAC 7

5 * 30 PICCOLI Nicolas MAC 13

1 * 19 VECOVEN Geoffray NRC 4

2 * 64 COLYNS Nicolas NRC 15

3 * 29 GOURMEUR Magali NRC 24

4 * 29 DELOGNE Jean-Louis NRC 24

5 * 90 PATINY Christophe NRC 26

1 * 40 VANDERCAME Christopher RRCM 12

2 * 40 MATHIEU Bruno RRCM 12

3 * 70 DELFORGE Gwenaël RRCM 23

4 * 70 DELFORGE Nicolas RRCM 23

5 * 95 STAELENS Jéson RRCM 43

1 * 50 HEBRANT Maxime EBV 14

2 * 53 COVERS Laurent EBV 19

3 * 53 BARBE François EBV 19

4 * 72 BOUBNAN Touhami EBV 32

5 * 72 SOREE Stéphane EBV 32

1 * 36 GOVAERTS Serge Les Volants 21

2 * 36 GRAINDORGE David Les Volants 21

3 * 62 THOMAS Angélique Les Volants 25

4 * 62 THOMAS Benjamin Les Volants 25

5 * 86 BRENY Olivier Les Volants 37

1 * 71 GRENIER Damien Hesbaye 29

2 * 104 GENDARME Nicolas Hesbaye 33

3 * 104 DEBROUX Kylian Hesbaye 33

2 - New Racing ( Total : 34 )

Rallye-Sprint HAILLOT
Ecurie Bayard asbl

D1-D2-D3

1 - Bayard ( Total : 34 )

3 - MAC ( Total : 35 )

4 - NRC ( Total : 93 )

5 - RRCM ( Total : 113 )

6 - EBV ( Total : 116 )

7 - Les Volants ( Total : 129 )

8 - Hesbaye ( Total : 170 )
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4 * 74 LISTREZ Mélanie Hesbaye 34

5 * 87 COURBOIS Jean-Marie Hesbaye 41

1 * 21 Jé BAC 2

2 * 110 DETHAYE Michaël BAC 60

3 * 110 GODEFROID jureen BAC 60

4 * 82 ANDRE Frédéric BAC 62

5 * 82 RENAUX Damien BAC 62

9 - BAC ( Total : 246 )
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